
№ Номер заявления Ф.И.О. Баллы

1 16163004131 Перминов Андрей Сергеевич 173

2 16163003895 Анисимов Дмитрий Сергеевич 153

3 16090002700 Санников Максим Сергеевич 204

4 16078004544 Павлов Павел Игоревич 204

5 16160000995 Репина Ксения Олеговна 202

6 16090000783 Крыгина Анжелика Александровна 307

7 16121004096 Полюля Екатерина Александровна 234

Направление подготовки: 05.03.04 Гидрометеорология (Метеорология). На базе среднего общего 

образования

Направление подготовки: 02.03.03 Математическое обеспечение и администрирование 

информационных систем (Информационные системы и базы данных). На базе среднего общего 

образования

Направление подготовки: 42.03.02 Журналистика (Общий профиль). На базе среднего общего 

образования

Направление подготовки: 43.03.02 Туризм (Технология и организации туроператорских и 

турагентских услуг). На базе среднего общего образования

зачислить  по результатам конкурса на 1-й курс очной формы обучения нижепоименованных 

абиутриентов на места, финансируемые из федерального бюджета, с 1 сентября 2016 года:

МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

 ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ

«КУРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ УНИВЕРСИТЕТ»

П Р И К А З

«____8___»______августа_ 2016 г.                   Курск                   №  553__-д___

"О зачислении с 1 сентября 2016 года на места, финансируемые из федерального бюджета,  (очная 

форма обучения)"

        В соответствии с решением приемной комиссии (от 08.08.2016 г. протокол №22)

ПРИКАЗЫВАЮ:



8 16087001692 Воронцова Ольга Владимировна 199

9 16146004252 Исаева Анастасия Олеговна 190

10 16077001456 Еремеева Наталья Анатольевна 252

11 16077001426 Асеева Наталия Николаевна 252

12 16157000379 Мезенцева Мария Витальевна 203

13 16087003024 Сидорова Надежда Александровна 197

14 16076001583 Марченко Анастасия Владимировна 239

15 16150002907 Крит Кристина Сергеевна 226

16 16161002768 Жуков Сергей Альбертович 266

17 16168003673 Мицкевич Андрей Александрович 199

18 16082000859 Шамара Полина Николаевна 243

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) (Декоративно-

прикладное искусство и дизайн). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.04 Профессиональное обучение (по отраслям) (Информатика и 

вычислительная техника). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 45.03.02 Лингвистика (Теория и методика преподавания иностранных 

языков и культур). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 47.03.01 Философия (Социально-аксиологический). На базе среднего 

общего образования

Направление подготовки: 46.03.01 История (Общий профиль). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 41.03.05 Международные отношения (История международных 

отношений). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 54.03.03 Искусство костюма и текстиля (Художественное 

проектирование костюма). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 11.03.04 Электроника и наноэлектроника (Нанотехнология в 

электронике). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 45.03.01 Филология (Отечественная филология). На базе среднего общего 

образования



19 16161000676 Ярощук Андрей Игоревич 308

20 16161001459 Залогина Юлия Олеговна 307

21 16161000965 Черных Элина Сергеевна 307

22 16087004229 Мишустина Екатерина Сергеевна 248

23 16087000408 Аболмасова Елена Викторовна 235

24 16160000427 Провоторова Виктория Александровна 248

25 16121002412 Амелина Алевтина Александровна 244

26 16088001178 Пилипенко Даниил Олегович 242

27 16090001310 Середа Дарья Владимировна 227

28 16076003302 Ларин Максим Владимирович 207

29 16090004658 Чернышева Татьяна Юрьевна 202

30 16161000616 Копцева Эльвира Викторовна 313

31 16161000361 Сачакова Анастасия Величковна 312

32 16076001374 Мельников Николай Геннадьевич 171

33 16162003171 Переверзева Виктория Вячеславовна 179

34 16163002238 Екимченко Маргарита Александровна 162

Направление подготовки: 07.03.01 Архитектура (Архитектурное проектирование). На базе среднего 

общего образования

Направление подготовки: 38.03.01 Экономика (Мировая экономика, Экономика организаций и 

предприятий, Финансы и кредит, Бухгалтерский учёт, анализ и аудит, Налоги и налогообложение). 

На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 40.03.01 Юриспруденция. На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 42.03.01 Реклама и связи с общественностью (Общий профиль). На базе 

среднего общего образования

Направление подготовки: 54.03.01 Дизайн (Графический дизайн, Дизайн интерьера, Дизайн 

костюма). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 48.03.01 Теология (Культура конфессии). На базе среднего общего 

образования

Направление подготовки: 04.03.01 Химия (Химия и технология органических веществ). На базе 

среднего общего образования



35 16087004368 Ляховец Дарина Юрьевна 214

36 16087002764 Пелипец Татьяна Александровна 196

37 16088000629 Быков Игорь Александрович 183

38 16161001825 Озеров Евгений Русланович 182

39 16090000707 Титова Анастасия Павловна 179

40 16146003471 Ковынев Александр Олегович 178

41 16090001931 Терехов Максим Александрович 168

42 16087000971 Конев Никита Дмитриевич 167

43 16087001054 Белевский Евгений Николаевич 175

44 16157001083 Ющенков Роман Васильевич 165

45 16168002685 Сустин Алексей Игоревич 165

46 16082002447 Малышко Владлен Вениаминович 158

47 16072001840 Забавин Алексей Александрович 151

48 16150003130 Прибытков Алексей Анатольевич 150

49 16146004041 Пензев Иван Игоревич 149

50 16077002859 Козина Ксения Алексеевна 223

51 16079004708 Моталева Ангелина Сергеевна 222

52 16121004216 Гутенева Вера Юрьевна 199

53 16076001492 Милюкова Анна Андреевна 198

54 16087002178 Хорунжая Екатерина Александровна 189

55 16162002004 Симакова Алёна Николаевна 188

56 16079001737 Зуева Вероника Сергеевна 186

57 16090002059 Кондакова Дарья Сергеевна 183

58 16162004554 Кручинина Виктория Владимировна 182

59 16087000770 Мокроусова Ольга Игоревна 178

Направление подготовки: 43.03.01 Сервис (Сервис в индустрии моды и красоты). На базе среднего 

общего образования

Направление подготовки: 08.03.01 Строительство (Промышленное и гражданское строительство, 

Экспертиза и управление недвижимостью). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Безопасность жизнедеятельности в 

техносфере). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 20.03.01 Техносферная безопасность (Пожарная безопасность). На базе 

среднего общего образования

Направление подготовки: 39.03.01 Социология (Социальная теория и прикладное социальное 

знание). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.03 Специальное (дефектологическое) образование 

(Олигофренопедагогика, Логопедия, Специальная психология). На базе среднего общего 

образования



60 16157001437 Полиенко Анастасия Вадимовна 212

61 16157002343 Гончарова Светлана Федоровна 203

62 16157002950 Колесова Анастасия Владимировна 190

63 16077003341 Кушнарева Анастасия Владленовна 205

64 16078004460 Умрихина Евгения Евгеньевна 175

65 16078001821 Гарбузов Вадим Эдуардович 175

66 16078003019 Замараев Александр Викторович 171

67 16078001243 Гусаков Александр Сергеевич 171

68 16096002429 Ефремова Софья Сергеевна 167

69 16168001820 Агафонова Анастасия Юрьевна 166

70 16072000675 Сафонова Арина Сергеевна 167

71 16079000864 Цацанидзе Соня Магамедовна 164

72 16087004506 Галенина Алина Александровна 228

73 16157001620 Коростелев Леонид Владиславович 207

74 16074000875 Чуйкова Дарья Григорьевна 235

Направление подготовки: 44.03.02 Психолого-педагогическое образование (Психология и 

педагогика дошкольного образования, Психология и педагогика начального образования, 

Психология образования, Психология и социальная педагогика). На базе среднего общего 

образования

Направление подготовки: 43.03.03 Гостиничное дело (Гостиничная деятельность). На базе среднего 

общего образования

Направление подготовки: 01.03.02 Прикладная математика и информатика (Математическое 

моделирование). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 06.03.01 Биология (Прикладная биология). На базе среднего общего 

образования

Направление подготовки: 37.03.01 Психология (Общий профиль). На базе среднего общего 

образования

Направление подготовки: 05.03.02 География (Экономическая и социальная география Физическая 

география и ландшафтоведение). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 38.03.05 Бизнес-информатика (Электронный бизнес). На базе среднего 

общего образования

Направление подготовки: 38.03.06 Торговое дело (Коммерция). На базе среднего общего 

образования



75 16158004514 Казарян Самвел Володяевич 216

76 16090000603 Зиновьева Ксения Алексеевна 315

77 16079002137 Зевелева Анна Владиславовна 240

78 16161000295 Михайлова Маргарита Александровна 252

79 16162000649 Рябцева Надежда Андреевна 192

80 16166003224 Плотникова Юлия Сергеевна 190

81 16158002075 Конорев Евгений Геннадьевич 188

Ректор                                                               Худин А.Н.

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Художественное образование). На 

базе среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.01 Педагогическое образование (Музыкальное образование, 

Музыкальное образование /в области музыкально-инструментального искусства/). На базе среднего 

профессионального образования

Направление подготовки: 38.03.02 Менеджмент (Общий менеджмент, Маркетинг). На базе среднего 

общего образования

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 

(Английский и второй иностранный язык). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 

(Биология, химия). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 

(Французский и английский языки). На базе среднего общего образования

Направление подготовки: 44.03.05 Педагогическое образование (с двумя профилями подготовки) 

(Технология и безопасность жизнедеятельности). На базе среднего общего образования


